
AZTENDA spec ia le SERVTZl 
FARMACEUTICI e socio-sani tari 
Snn Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 1 061RU 

del 2911 212017 

OGGETTO: PROROGA DEL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DELLA DIPENDENTE 
F.B .. 

IL DIRETTORE GEN ERALE 

Richiamata la precedente Determinazione del Direttore Generale n. 71/RU del 24/10/2017 con la quale si 
determinava di procedere alla proroga della educatrice F. B. per sostituzione della dipendente educatrice 
C.C.; 

Considerato l'imminente rientro della dipendente C.C. previsto in data 08/01/2017; 

Visto il contratto di lavoro dell'educatrice F.B., con scadenza 31/12/2017; 

Dato atto della perdurante assenza per maternità della dipendente educatrice S. N.; 

Considerata la necessità di provvedere alla sostituzione della educatrice S.N., al fine di garantire il corretto 
espletamento delle attività in considerazione delle prescrizioni sui requisiti organizzativi del Servizio Nido 
contenute dei DGR n. 20588 del 11 .02 .2005 e n. 20943 del 16.02 .2005; 

Visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale del servizio educativo; 

Per tutto quanto sopra espresso 

DETERMINA 

1. di prorogare il contratto della dipendente F.B.- C .F. BTTFNC90H56M1 09V fino al 05/02/2018; 
2. di dare atto che tale prolungamento è operativamente necessario al funzionamento del servizio 

nonché economicamente sostenibile; 
3. di disporre la pubblicazione del presente atto nella pertinente sezione della Amministrazione 

Trasparente dell'Azienda. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 9824 l 728 
Codice Fiscale/Partita /VA l 1780060155 - REA MI 1492747 

E-mail : amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: lV\Vw.asfsangiuliano. it 

Laura
Evidenziato


